SEITE 1/6
DATENBLATT: MT3210C4_D / 07-2011
Änderungen, etwaige Satz- und Druckfehler vorbehalten.
SCHRACK TECHNIK GMBH
Seybelgasse 13, A - 1230 Wien, TELEFON +43 1/866 85-0
E-MAIL info@schrack.at, INTERNET www.schrack.at
KOMPETENZ VERBINDET.
• VDE REG.-Nr. 6182

+
+
w SCHALTBILDER
+
+
w TYPENSCHLÜSSEL
KOMPETENZ VERBINDET.
SEITE 6/6
DATENBLATT: MT3210C4_D / 07-2011
Änderungen, etwaige Satz- und Druckfehler vorbehalten.
SCHRACK TECHNIK GMBH
Seybelgasse 13, A - 1230 Wien, TELEFON +43 1/866 85-0
E-MAIL info@schrack.at, INTERNET www.schrack.at
KONTAKTE SPULE KONTAKTMAT. TYPE EAN-CODE VERFÜGBAR STORE BEST. NR.
2 WECHSLER 10A, 8-POLIGER RUNDSOCKEL
2 Wechsler 12V DC AgNi 90/10 SREL-SL-2-UKE-M1-012G-10 9004840108552 MT221012
2 Wechsler 24V DC AgNi 90/10 SREL-SL-2-UKE-M1-024G-10 9004840108569 MT221024
2 Wechsler 48V DC AgNi 90/10 SREL-SL-2-UKE-M1-048G-10 9004840108576 MT221048
2 Wechsler 110V DC AgNi 90/10 SREL-SL-2-UKE-M1-110G-10 9004840108583 MT221110
2 Wechsler 220V DC AgNi 90/10 SREL-SL-2-UKE-M1-220G-10 9004840108590 MT221220
2 Wechsler, mit LED 24V DC AgNi 90/10 SREL-SL-2-UKE-M1-024G-10 9004840108606 MT223024
2 Wechsler 12V AC AgNi 90/10 SREL-SL-2-UKE-M1-012W-10 9004840108620 MT226012
2 Wechsler 24V AC AgNi 90/10 SREL-SL-2-UKE-M1-024W-10 9004840108637 MT226024
2 Wechsler 48V AC AgNi 90/10 SREL-SL-2-UKE-M1-048W-10 9004840108644 MT226048
2 Wechsler 115V AC AgNi 90/10 SREL-SL-2-UKE-M1-115W-10 9004840108668 MT226115
2 Wechsler 230V AC AgNi 90/10 SREL-SL-2-UKE-M1-230W-10 9004840108675 MT226230
2 Wechsler, mit LED 24V AC AgNi 90/10 SREL-SL-2-UKE-M1-024W-10 9004840108682 MT228024
2 Wechsler, mit LED 230V AC AgNi 90/10 SREL-SL-2-UKE-M1-230W-10 9004840108699 MT228230
3 WECHSLER 10A, 11-POLIGER RUNDSOCKEL
3 Wechsler 12V DC AgNi 90/10 SREL-SL-3-UKE-M1-012G-10 9004839088681 MT321012
3 Wechsler 24V DC AgNi 90/10 SREL-SL-3-UKE-M1-024G-10 9004840108743 MT321024
3 Wechsler 36V DC AgNi 90/10 SREL-SL-3-UKE-M1-036G-10 9004840119039 MT321036
3 Wechsler 48V DC AgNi 90/10 SREL-SL-3-UKE-M1-048G-10 9004840108750 MT321048
3 Wechsler 60V DC AgNi 90/10 SREL-SL-3-UKE-M1-060G-10 9004840108767 MT321060
3 Wechsler, mit Freilaufdiode 24V DC AgNi 90/10 SREL-SL-3-UKE-M1-024G-10 9004840108774 MT3210C4
3 Wechsler 110V DC AgNi 90/10 SREL-SL-3-UKE-M1-110G-10 9004840108781 MT321110
3 Wechsler 125V DC AgNi 90/10 SREL-SL-3-UKE-M1-125G-10 9004840209549 MT321125
3 Wechsler 220V DC AgNi 90/10 SREL-SL-3-UKE-M1-220G-10 9004840108842 MT321220
3 Wechsler, mit LED 12V DC AgNi 90/10 SREL-SL-3-UKE-M1-012G-10 9004840108859 MT323012
3 Wechsler, mit LED 24V DC AgNi 90/10 SREL-SL-3-UKE-M1-024G-10 9004840108866 MT323024
3 Wechsler, mit LED 48V DC AgNi 90/10 SREL-SL-3-UKE-M1-048G-10 9004840108873 MT323048
3 Wechsler, mit LED 60V DC AgNi 90/10 SREL-SL-3-UKE-M1-060G-10 9004840108880 MT323060
3 Wechsler, m. Freilaufdiode u. LED 24V DC AgNi 90/10 SREL-SL-3-UKE-M1-024G-10 9004840108897 MT3230C4
3 Wechsler, mit LED 110V DC AgNi 90/10 SREL-SL-3-UKE-M1-110G-10 9004840108903 MT323110
3 Wechsler, mit LED 220V DC AgNi 90/10 SREL-SL-3-UKE-M1-220G-10 9004839090585 MT323220
3 Wechsler 12V AC AgNi 90/10 SREL-SL-3-UKE-M1-012W-10 9004840108934 MT326012
3 Wechsler 24V AC AgNi 90/10 SREL-SL-3-UKE-M1-024W-10 9004840108941 MT326024
3 Wechsler 48V AC AgNi 90/10 SREL-SL-3-UKE-M1-048W-10 9004840108965 MT326048
3 Wechsler 60V AC AgNi 90/10 SREL-SL-3-UKE-M1-060W-10 9004840108972 MT326060
3 Wechsler 115V AC AgNi 90/10 SREL-SL-3-UKE-M1-115W-10 9004840108996 MT326115
3 Wechsler 230V AC AgNi 90/10 SREL-SL-3-UKE-M1-230W-10 9004840109009 MT326230
3 Wechsler, mit LED 24V AC AgNi 90/10 SREL-SL-3-UKE-M1-024W-10 9004839804748 MT328024
3 Wechsler, mit LED 115V AC AgNi 90/10 SREL-SL-3-UKE-M1-115W-10 9004840109023 MT328115
3 Wechsler, mit LED 230V AC AgNi 90/10 SREL-SL-3-UKE-M1-230W-10 9004840109030 MT328230
3 Wechsler 24V DC AgNi 90/10, htv SREL-SL-3-UKE-M1-024G-10 9004839088643 MT331024